21/09/2015

FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL 15:40:38
CNPJ:46.248.837/0001-55
L.C. 131
Empenho
Data Nr.Empenho  Dotagdo Processo Licitacdo Credor Histdrico Valor
01/07/2015 0047/2015 03.01.03.09.272.0300  0000/2015 Inexigivel 989-CREDITO & MERCADO PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE 3.500,00
2302.3.3.90.39.00 GESTAQ DE VALORES SERVICOS DE CONSULTORIA FINANCEIRA
MOBILIARIOS LTDA
CNPJ:11340009000168
06/07/2015 0048/2015 03.01.03.09.272.0300  0000/2015 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE 45,00
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL TARIFA BANCARIA
CNPJ:00360305120193
07/07/2015 0049/2015 03.01.03.09.272.0300  0000/2015 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE 266,65
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL TARIFA BANCARIA
CNPJ:00360305120193
30/07/2015 0051/2015 03.01.03.09.272.0300  0000/2015 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE 580.681,73
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial: FOLHA DE PAGAMENTO MES JULHO/2015
30/07/2015 0052/2015 03.01.03.09.272.0300  0000/2015 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE 175.614,79
2302.3.1.90.03.00 Ident. Especial: FOLHA DE PAGAMENTO MES JULHO/2015
Total - Empenho: 760.108,17
Liquidacdo de Empenho
Data Nr.Empenho  Dotagdo Processo Licitacdo Credor Histdrico Valor
02/07/2015 0045/2015 03.01.03.09.272.0300.  0000/2015 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Liquidagdo do Empenho: 45/2015 397.637,25
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:
02/07/2015 0046/2015 03.01.03.09.272.0300. 0000/2015 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Liquidagao do Empenho: 46/2015 121.633,98
2302.3.1.90.03.00 Ident. Especial:
03/07/2015 0042/2015 03.01.03.09.272.0300.  0000/2015 Inexigivel 986-JOSE NICOLAU Liquidagdo do Empenho: 42/2015 1.614,69
2302.3.1.90.11.00 CPF:42328659853
06/07/2015 0048/2015 03.01.03.09.272.0300. 0000/2015 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA Liquidagao do Empenho: 48/2015 45,00
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL
CNPJ:00360305120193
07/07/2015 0049/2015 03.01.03.09.272.0300.  0000/2015 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA Liquidagdo do Empenho: 49/2015 266,65

2302.3.3.90.39.00

FEDERAL
CNPJ:00360305120193
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CNPJ:46.248.837/0001-55
L.C. 131
16/07/2015 0043/2015 03.01.03.09.272.0300.  0000/2015 Inexigivel 936-ZURICH MINAS BRASIL Liquidagdo do Empenho: 43/2015 4.191,59
2302.3.3.90.39.00 SEGUROS S.A.
CNPJ:17197385000121
20/07/2015 0019/2015 03.01.03.09.272.0300.  0000/2015 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA Liquidagdo do Empenho: 19/2015 1.992,48
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
20/07/2015 0047/2015 03.01.03.09.272.0300. 0000/2015 Inexigivel 989-CREDITO & MERCADO Liquidagdo do Empenho: 47/2015 500,00
2302.3.3.90.39.00 GESTAQ DE VALORES
MOBILIARIOS LTDA
CNPJ:11340009000168
30/07/2015 0051/2015 03.01.03.09.272.0300.  0000/2015 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Liquidagdo do Empenho: 51/2015 580.681,73
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:
30/07/2015 0052/2015 03.01.03.09.272.0300. 0000/2015 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Liquidagdo do Empenho: 52/2015 175.614,79
2302.3.1.90.03.00 Ident. Especial:
Total - Liquidagao de Empenho: 1.284.178,16
Pagamento de Empenho
Data Nr.Empenho Dotagéo Processo Licitacdo Credor Historico Valor
02/07/2015 0045/2015 03.01.03.09.272.0300.  0000/2015 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Pagamento do Empenho: 45/2015 252.067,80
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:
02/07/2015 0046/2015 03.01.03.09.272.0300.  0000/2015 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Pagamento do Empenho: 46/2015 89.453,58
2302.3.1.90.03.00 Ident. Especial:
03/07/2015 0042/2015 03.01.03.09.272.0300.  0000/2015 Inexigivel 986-JOSE NICOLAU Pagamento do Empenho: 42/2015 877,11
2302.3.1.90.11.00 CPF:42328659853
06/07/2015 0048/2015 03.01.03.09.272.0300.  0000/2015 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA Pagamento do Empenho: 48/2015 45,00
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL
CNPJ:00360305120193
07/07/2015 0049/2015 03.01.03.09.272.0300.  0000/2015 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA Pagamento do Empenho: 49/2015 266,65
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL
CNPJ:00360305120193
16/07/2015 0043/2015 03.01.03.09.272.0300. 0000/2015 Inexigivel 936-ZURICH MINAS BRASIL Pagamento do Empenho: 43/2015 4.191,59
2302.3.3.90.39.00 SEGUROS SA.

CNPJ:17197385000121
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FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL 15:40:39
CNPJ:46.248.837/0001-55
L.C. 131
20/07/2015 0019/2015 03.01.03.09.272.0300.  0000/2015 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA Pagamento do Empenho: 19/2015 1.962,59
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
20/07/2015 0047/2015 03.01.03.09.272.0300. 0000/2015 Inexigivel 989-CREDITO & MERCADO Pagamento do Empenho: 47/2015 500,00
2302.3.3.90.39.00 GESTAO DE VALORES
MOBILIARIOS LTDA
CNPJ:11340009000168
30/07/2015 0051/2015 03.01.03.09.272.0300.  0000/2015 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Pagamento do Empenho: 51/2015 430.326,85
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:
30/07/2015 0052/2015 03.01.03.09.272.0300. 0000/2015 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Pagamento do Empenho: 52/2015 143.645,04
2302.3.1.90.03.00 Ident. Especial:
Total - Pagamento de Empenho: 923.336,21
Lancamento de Despesa Extra
Data Nr.Desp.Extra Dotagéo Processo Licitagdo Credor Histérico Valor
02/07/2015 0304/2015 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Langamento de Despesa Extra: 304/2015 809,77
SALARIO Ident. Especial:
02/07/2015 0305/2015 218810104.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL  Langamento de Despesa Extra: 305/2015 373,92
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155
02/07/2015 0306/2015 218810113.1 08-SINDICATO DOS Langamento de Despesa Extra: 306/2015 7.675,70
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126
02/07/2015 0307/2015 218810111.2 876-ASSASP ASSOCIACAO Langamento de Despesa Extra: 307/2015 13.416,43
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160
02/07/2015 0308/2015 218810115.1 02-CAIXA ECONOMICA Langamento de Despesa Extra: 308/2015 7.390,46
FEDERAL
CNPJ:00360305120193
02/07/2015 0309/2015 218810115.2 877-BANCO DO BRASIL Langamento de Despesa Extra: 309/2015 366,75
CNPJ:00000000276855
02/07/2015 0310/2015 218810111.1 876-ASSASP A$SOCIA@AO Langamento de Despesa Extra: 310/2015 1.628,40
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160
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L.C. 131

FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL

CNPJ:46.248.837/0001-55

21/09/2015
15:40:39

02/07/2015

02/07/2015

02/07/2015

02/07/2015

02/07/2015

02/07/2015

02/07/2015

02/07/2015

02/07/2015

02/07/2015

02/07/2015

02/07/2015

02/07/2015

0311/2015

0312/2015

0313/2015

0314/2015

0315/2015

0316/2015

0317/2015

0318/2015

0319/2015

0320/2015

0321/2015

0322/2015

0323/2015

218810115.3

218810115.8

218810199.1

2188101101

113110107.1

218810104.1

218810113.1

218810111.2

2188101151

218810115.2

218810199.2

218810199.1

218810111.1

928-BANCO SANTANDER S.A.
CNPJ:90400888000142

961-BANCO BRADESCO S/A
CNPJ:60746948000112

876-ASSASP A$SOCIA(;AO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

788-ADIANTAMENTO DE
SALARIO Ident. Especial:

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

876-ASSASP ASSOCIACAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

02-CAIXA ECONOMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

877-BANCO DO BRASIL
CNPJ:00000000276855

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

876-ASSASP ASSOCIACAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

876-ASSASP ASSOCIACAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

311/2015

312/2015

313/2015

314/2015

315/2015

316/2015

317/2015

318/2015

319/2015

320/2015

321/2015

322/2015

323/2015

225,87

225,35

50,00

525,67

5.031,63

5.640,00

25.668,91

70.490,11

28.124,77

566,79

235,49

51,00

5.985,33
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21/09/2015

FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL 15:40:39
CNPJ:46.248.837/0001-55

L.C.131

02/07/2015 0324/2015 218810115.3 928-BANCO SANTANDER S.A. Lancamento de Despesa Extra: 324/2015 353,97
CNPJ:90400888000142

02/07/2015 0325/2015 218810114.8 936-ZURICH MINAS BRASIL Langamento de Despesa Extra: 325/2015 2.138,22
SEGUROS S.A.
CNPJ:17197385000121

03/07/2015 0275/2015 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Langamento de Despesa Extra: 275/2015 499,05
SALARIO Ident. Especial:

03/07/2015 0276/2015 2188101131 08-SINDICATO DOS Langcamento de Despesa Extra: 276/2015 4,00
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

03/07/2015 0277/2015 218810111.2 876-ASSASP ASSOCIACAO Langamento de Despesa Extra: 277/2015 225,80
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

03/07/2015 0278/2015 218810114.2 957-MARITIMA SEGUROS S/A Langamento de Despesa Extra: 278/2015 8,73
CNPJ:61383493000180

06/07/2015 0293/2015 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Langamento de Despesa Extra: 293/2015 3.880,00
SALARIO Ident. Especial:

13/07/2015 0358/2015 1131101071 788-ADIANTAMENTO DE Langamento de Despesa Extra: 358/2015 590,00
SALARIO Ident. Especial:

14/07/2015 0296/2015 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Langamento de Despesa Extra: 296/2015 200,00
SALARIO Ident. Especial:

14/07/2015 0297/2015 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Langcamento de Despesa Extra: 297/2015 390,00
SALARIO Ident. Especial:

20/07/2015 0301/2015 1131101071 788-ADIANTAMENTO DE Langamento de Despesa Extra: 301/2015 1.260,00
SALARIO Ident. Especial:

20/07/2015 0302/2015 218810108.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL Lancamento de Despesa Extra: 302/2015 29,89
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

29/07/2015 0298/2015 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Langamento de Despesa Extra: 298/2015 263,12
SALARIO Ident. Especial:

29/07/2015 0299/2015 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Langcamento de Despesa Extra: 299/2015 262,41

SALARIO Ident. Especial:
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L.C. 131

FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL

CNPJ:46.248.837/0001-55

21/09/2015
15:40:39

29/07/2015

30/07/2015

30/07/2015

30/07/2015

30/07/2015

30/07/2015

30/07/2015

30/07/2015

30/07/2015

30/07/2015

30/07/2015

30/07/2015

30/07/2015

0300/2015

0337/2015

0338/2015

0339/2015

0340/2015

0341/2015

0342/2015

0343/2015

0344/2015

0345/2015

0346/2015

0347/2015

0348/2015

113110107.1

218810110.1

218810104.1

218810113.1

218810111.2

113110107.1

218810115.1

218810115.2

218810199.2

218810111.1

218810115.3

218810114.8

1131101071

788-ADIANTAMENTO DE
SALARIO Ident. Especial:

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

876-ASSASP A$SOCIAQAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

788-ADIANTAMENTO DE
SALARIO Ident. Especial:

02-CAIXA ECONOMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

877-BANCO DO BRASIL
CNPJ:00000000276855

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

876-ASSASP ASSOCIACAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

928-BANCO SANTANDER S.A.

CNPJ:90400888000142

936-ZURICH MINAS BRASIL
SEGUROS S A.
CNPJ:17197385000121

788-ADIANTAMENTO DE
SALARIO Ident. Especial:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

300/2015

337/2015

338/2015

339/2015

340/2015

341/2015

342/2015

343/2015

344/2015

345/2015

346/2015

347/2015

348/2015

0,14

525,67

5.640,00

25.480,07

69.956,86

11.123,29

27.392,81

566,79

250,99

6.394,44

353,97

2.138,22

1.511,66
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21/09/2015

FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL
CNPJ:46.248.837/0001-55

L.C. 131

30/07/2015 0349/2015 218810104.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 349/2015 373,92
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

30/07/2015 0350/2015 218810113.1 08-SINDICATO DOS Langamento de Despesa Extra: 350/2015 7.426,68
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

30/07/2015 0351/2015 218810111.2 876-ASSASP ASSOCIAQAO Langamento de Despesa Extra: 351/2015 13.708,89
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

30/07/2015 0352/2015 218810115.1 02-CAIXA ECONOMICA Langamento de Despesa Extra: 352/2015 7.389,85
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

30/07/2015 0353/2015 218810115.2 877-BANCO DO BRASIL Langamento de Despesa Extra: 353/2015 110,13
CNPJ:00000000276855

30/07/2015 0354/2015 218810199.1 876-ASSASP ASSOCIACAO Langamento de Despesa Extra: 354/2015 50,00
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

30/07/2015 0355/2015 218810111.1 876-ASSASP ASSOCIAQAO Langamento de Despesa Extra: 355/2015 929,65
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

30/07/2015 0356/2015 218810115.3 928-BANCO SANTANDER S.A. Langamento de Despesa Extra: 356/2015 225,87
CNPJ:90400888000142

30/07/2015 0357/2015 218810115.8 961-BANCO BRADESCO S/A  Langamento de Despesa Extra: 357/2015 225,35
CNPJ:60746948000112

Total - Langcamento de Despesa Extra: 366.362,79

Pagamento de Despesa Extra

Data Nr.Desp.Extra Dotacédo Processo Licitacdo Credor Historico Valor

01/07/2015 0262/2015 218810115.1 02-CAIXA ECONOMICA Pagamento de Despesa Extra: 262/2015 35.338,50
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

01/07/2015 0274/2015 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 274/2015 300,00

SALARIO Ident. Especial:
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L.C. 131

FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL

CNPJ:46.248.837/0001-55

21/09/2015
15:40:39

02/07/2015

02/07/2015

02/07/2015

02/07/2015

02/07/2015

02/07/2015

02/07/2015

02/07/2015

02/07/2015

02/07/2015

06/07/2015

06/07/2015

0279/2015

0280/2015

0281/2015

0282/2015

0283/2015

0284/2015

0285/2015

0286/2015

0287/2015

0289/2015

0290/2015

0291/2015

218810110.1

218810110.1

218810110.1

2188101131

218810113.1

218810111.2

218810111.1

218810199.1

218810115.2

218810115.8

218810115.1

218810199.2

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

876-ASSASP A$SOCIA(;AO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

876-ASSASP A$SOCIAQAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

876-ASSASP ASSOCIACAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

877-BANCO DO BRASIL
CNPJ:00000000276855

961-BANCO BRADESCO S/A
CNPJ:60746948000112

02-CAIXA ECONOMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

Pagamento de Despesa Extra:

Pagamento de Despesa Extra:

Pagamento de Despesa Extra:

Pagamento de Despesa Extra:

Pagamento de Despesa Extra:

Pagamento de Despesa Extra:

Pagamento de Despesa Extra:

Pagamento de Despesa Extra:

Pagamento de Despesa Extra:

Pagamento de Despesa Extra:

Pagamento de Despesa Extra:

Pagamento de Despesa Extra:

279/2015

280/2015

281/2015

282/2015

283/2015

284/2015

285/2015

286/2015

287/2015

289/2015

290/2015

291/2015

263,12

262,41

0,14

32.484,61

864,00

84.439,79

7.613,73

101,00

933,54

225,35

35.515,23

235,49
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L.C. 131

08/07/2015 0293/2015 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 293/2015 3.880,00
SALARIO Ident. Especial:

15/07/2015 0358/2015 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 358/2015 590,00
SALARIO Ident. Especial:

22/07/2015 0301/2015 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 301/2015 1.260,00
SALARIO Ident. Especial:

30/07/2015 0299/2015 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 299/2015 262,41
SALARIO Ident. Especial:

Total - Pagamento de Despesa Extra: 207.567,61
TOTAL GERAL: 3.541.552,94
MOACYR ROSSETO ROMUALDO MENOSSI

GESTOR - CRC 1-SP 120867/0-7 PRESIDENTE
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